
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXХІІ  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28 лютого 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1165 

 

Про надання матеріальної допомоги 

мешканцям міста  

 

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, згідно з пунктом 2.2 Програми посилення соціального захисту 

громадян міста «Добра справа» на 2021 – 2023 роки, затвердженої рішенням VII 

сесії міської ради VIII скликання 01.07.2021 року № 239 (зі змінами), 

розглянувши звернення мешканців м. Ужгорода, враховуючи рішення постійної 

комісії з питань соціально – гуманітарної політики, Регламенту та депутатської 

етики (протокол від 09.02.2023 № 64 та протокол від 23.02.2023 № 65), у зв’язку 

з важкими матеріальними обставинами та потребою значних коштів на 

лікування та реабілітацію 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

  1. Виділити кошти для надання матеріальної допомоги наступним 

громадянам: 

1.1. Гр. Ганіну Сергію Геннадійовичу, 1952 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), особа з інвалідністю 3гр., з/з, хвороба Паркінсона, перелом 

шийки стегнової кістки, на лікування у сумі 15000,00 грн;   

1.2  Гр. Геюшеву Закіру Мамед Огли 1962 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), особа з інвалідністю 2гр., при виконанні обов’язків військової 

служби, стеноз хребетного каналу, на лікування у сумі 20000,00 грн;   

1.3 Гр. Гуменюку Євгену Геннадійовичу, 1966 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***),  C-r антрального відділу шлунку, на лікування у сумі 

30000,00грн; 

1.4 Гр. Ільницькому Йосифу Володимировичу, 1963 року народження, 

мешканцю  м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***),  у доньки – лімфома Ходжкіна, на лікування доньки у 

сумі 14000,00 грн; 



1.5 Гр. Кіщак В'ячеславу Михайловичу, 1976 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), фолікулярна лімфома 3b стадії, на лікування у сумі 30000,00 грн;  

1.6 Гр. Малько Світлані Михайлівні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), інвазивний протоковий рак, на лікування у сумі 20000,00 грн; 

1.7 Гр. Пустогородському Євгенію Володимировичу, 1959 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***),  C-r травної системи, на лікування у сумі 25000,00 грн; 

1.8 Гр. Радванському Йосипу Йосиповичу, 1960 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), гіперплазія простати 2ст., на лікування у сумі 10000,00 грн; 

1.9  Гр. Салун Валентині Іванівні, 1953 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***), 

канцероматоз очеревини, на лікування у сумі 20000,00грн; 

1.10. Гр. Белень Михайлу Олексійовичу, 1951 року народження, мешканцю  

с.Кам'яниця, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), пенсіонер, постінфарктний та атеросклеротичний кардіосклероз, 

на лікування у сумі 10000 грн, як вийняток; 

1.11 Гр. Гаджезі Василю Михайловичу, 1955 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***),  серцево-судинні захворювання, на лікування у сумі 10000,00 гр; 

1.12 Гр. Галайді Степану Степановичу, 1968 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***),  Лімфома дрібноклітинн (дифузна), на лікування у сумі 

30000,00грн; 

1.13. Гр. Гегедюш Тітусу Бейловичу, 1980 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, пров. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), військовослужбовець - вогнепальне наскрізне кульове 

поранення, на лікування у сумі 15000,00 грн; 

1.14 Гр. Джуган Марії Михайлівні, 1923 року народження, мешканці  

м.Ужгород, *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), пенсіонер, досягнення 100-річного віку, у сумі 10000 грн, як вийняток;   

1.15 Гр. Куштинець Оксані Василівні, 1978 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), у чоловіка Куштинець В.І. - асептичний некроз стегнових кісток, 

на лікування чоловіка у сумі 30000,00 грн; 

1.16 Гр. Левинець Віктору Вікторовичу, 1974 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), церебральна мікроангіопатія головного мозку, на лікування у 

сумі 25000,00 грн; 

1.17. Гр. Лукавенко Ганні Михайлівні, 1949 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), хворіє, на лікування у сумі 7000,00 грн, як виняток;   



1.18 Гр. Матьовці Юрію Федоровичу, 1953 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***), ішемічний інсульт, на лікування у сумі 20000,00 грн; 

1.19 Гр. Свириду Володимиру Михайловичу, 1951 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***),  генералізований атеросклероз сонних артерій, на лікування у 

сумі 10000,00 грн; 

1.20 Гр. Свирид Вірі Володимирівні, 1956 року народження, мешканці  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***),  особа з інвалідністю 2гр., з/з, спондилоартрит з ураженням 

відділів хребта, на лікування у сумі 10000,00 грн; 

1.21. Гр. Трощак Аллі Іванівні, 1991 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***), 

дитина Трощак Ю.З., 09.02.2022 року народження перенесла COVID-19 з 

ускладненням, на лікування сина у сумі 10000,00 грн;   

1.22 Гр. Ченгері Ганні Вікторівні, 1981 року народження, мешканці  м.Ужгород, 

вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***),  

особа з інвалідністю 1гр., з/з, на лікування у сумі 15000,00 грн; 

1.23 Гр. Югасу Станіславу Едуардовичу, 2002 року народження, мешканцю  

м.Ужгород, вул. *****, (реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ***),  військовослужбовець - мінно вибухова травма, вогнепальне 

осколкове поранення, на лікування у сумі 20000,00 грн. 

2. Департаменту фінансів та бюджетної політики (Л. Гах) забезпечити 

фінансування вказаного видатку в межах коштів, передбачених бюджетом міста 

на 2023 рік. 

3. Департаменту соціальної політики (А. Келемец) профінансувати 

видатки, пов’язані з наданням грошової допомоги мешканцям міста. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 


